Повестка дня
пятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл IV созыва

1. О согласовании Указа Президента Республики Марий Эл от 15 января 2005 года №5
"О назначении члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации – представителя от Правительства Республики Марий Эл"
2. Об избрании члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации – представителя от Государственного Собрания Республики Марий Эл
3. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О
порядке голосования по вопросу назначения членов Квалификационной коллегии судей
Республики Марий Эл – представителей общественности"
4. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О
назначении членов Квалификационной коллегии судей Республики Марий Эл –
представителей общественности"